
 
 

 

日 月 火 水 木 金 土 

  

 

 

  

 
 

  

 
 

1 

 

体力測定 

2 

 

人間すごろく 

 3 

 

 

4 

 

連想ゲーム 

5 

 

火曜ロードショー 

6 

 

ペタンク 

7 

 

イラスト当てクイズ 

8 

 

 

9 

 
 

10 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

13 

 

ビューティーデー 

14 

 

○× ク イ ズ 

15 

 

魚釣りゲーム 

16 

 

さかさカルタ 

17 

 

 

18 

 

令和クイズ大会 

19 

 

言葉作りゲーム 

20 

 

水曜ロードショー 

21 

 

書道教室 

22 

 

輪投げ大会 

23 

 

テーブルカーリング 

24 25 

 

キックボーリング 

26 

 

バスケ大会 

27 

 

缶積みゲーム 

28 

 

お 茶 会 

29 昭和の日 

 

お誕生会＆ビンゴ大会 

30 

 

大ジェンガ大会 

 

 

待ちに待った春がようやくやってきました。 
綺麗に咲き誇る桜の花びらが、星のようにも見えてきます。 
さて、私共デイサービス朗粟崎では４月に以下の行事を予定しております。 
皆さまのご利用を職員一同心よりお待ちしております。 

 

 
 
 

 

 

 

4月のお誕生日 
 
4月○日生まれ  S.A. 様 ○○歳 
4月○日生まれ  H.T. 様 ○○歳 
4月○○日生まれ  A.N. 様 ○○歳 
4月○○日生まれ  H.T. 様 ○○歳 
 
おめでとうございます。 

ほ らカレンダー 4月号 

 

レクリエーションの 1コマです‼ 

 

    おかげさまで 10周年 
 

皆様のおかげさまで 10 周年を迎えることができました。 

今後とも、よりよいサービスをご提供できるよう、職員一同、

一丸となって励んでまいります。 

ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

  

デ イ サ ー ビ ス 朗 粟 崎 

各行事の日程・内容等は前後することがあります。 
あらかじめご了承下さい。 

 

 

 

 

  

 

 

  
お花見ドライブ 

 

お花見ドライブ  

  

 

 

 

  

デ イ サ ー ビ ス朗 粟 崎 
〒920-0226  
金沢市粟崎町 2 丁目 414 番地 
電話 238-7230 
 

 
 

 

 


